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Zabrze, dnia 27.06.2023r.
Znak: DOP/10/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamoéwienia na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych - 7 zadan:

e Zadanie nr 1 - badania PCR w kierunku zakazenia parvowirusem
i adenowirusem,

e Zadanie nr 2 - poziom leku adalimumab i przeciwciat anty-
adalimumab,

e Zadanie nr 3 - ocena bioptatu nerki,

o Zadanie nr 4 — oznaczenie biatka 14-3-3 w PMR,

e Zadanie nr 5 - oznaczenie inhibitora ADAMTS13,

e Zadanie nr 6 - P/c przeciw metaloproteinazie ADAMTS-13,

e Zadanie nr 7 — aminy katecholowe w moczu i aminokwasy.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamowienia wptynety nastepujace
zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajacy Zamdéwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 3
ust. 8 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,Przyjmujacy
Zamowienie zobowiazuje sie do przekazywania Udzielajacemu Zamoéwienia
informacji o realizacji przyjetego zamdéwienia w trybie kwartalnym do 15 dnia
miesigca nastepnego przypadajgcego po kwartale.”.

Odpowiedz nr 1: Udzielajacy Zamédwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 4 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Wyniki $wiadczen beda przekazywane do Udzielajgcego Zamowienie
listownie oraz  w  wyjagtkowych przypadkach drogg elektroniczng,
w zaszyfrowanym pliku, gdy Oddziat zaznaczy taka koniecznos¢ przy zleceniu
wykonania $wiadczenia (dodatkowa informacja bedzie zawarta na skierowaniu).”.

Odpowiedz nr 2: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgody. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 4 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Wyniki $wiadczen beds
przekazywane do Udzielajagcego Zamoéwienie listownie oraz w wyjgtkowych
przypadkach droga elektroniczna, w zaszyfrowanym pliku, gdy Oddziat zaznaczy
taka koniecznos¢ przy zleceniu wykonania Swiadczenia (dodatkowa informacja
bedzie zawarta na skierowaniu).”.

Pytanie nr 3: Zwracamy uwage, Ze zgodnie z Rozporzadzeniem MZ z dnia 8 maja
2018 r. w sprawie rodzajéw elektronicznej dokumentacji medycznej, wyniki badan
laboratoryjnych wraz z opisem stanowia elektroniczng dokumentacje medyczna,
ktora umieszczana jest w Systemie Informacji Medycznej. Ponadto, zgodnie z § 3
ust. 1 w zw. z § 9 Rozporzadzenia MZ z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie
rodzajow, zakresu i wzordw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej
przetwarzania: Dokumentacja, o ktérej mowa w § 2 ust. 4 pkt 5i 6 i § 24 ust. 2,
jest przekazywana przez podmiot, ktory ja wytworzyt, podmiotowi kierujgcemu
na badanie diagnostyczne, konsultacje lub leczenie za pomocg Srodkéw
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komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002
r. o $éwiadczeniu ustug droga elektroniczng (Dz. U. z 2020 r. poz. 344), w terminie
7 dni od dnia jej wytworzenia, z wytgczeniem sytuacji, w ktoérej osoba kierujaca
jest lekarz udzielajacy $wiadczen nocnej i Swigtecznej opieki zdrowotnej albo
lekarz udzielajacy $wiadczen w tym samym podmiocie lub nastgpit zgon pacjenta.
Dokumentacja medyczna moze by¢ prowadzona w formie papierowej, jesli jezeli
przepis rozporzadzenia tak stanowi lub warunki organizacyjno-techniczne
uniemozliwiaja prowadzenie dokumentacji w postaci elektronicznej (§ 1 ust. 2
Rozporzadzenia MZ z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie rodzajow, zakresu
i wzoréw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania). Zatem
w mojej ocenie wyniki bada w pierwszej kolejnosci powinny by¢ przekazywane
w formie elektronicznej, a jedynie w wyjatkowych przypadkach w Fformie
papierowej, a nie odwrotnie.

Odpowiedz nr 3: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 5 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Lista wykonanych $wiadczen wraz z danymi osobowymi pacjentéw
(imie, nazwisko, nr PESEL) bedzie przesytana do Udzielajgcego Zamoéwienia, jako
zatacznik do Faktury VAT. Przekazanie nastgpi osobiscie, lub przesytkg polecong,
w zamknietych i zabezpieczonych przed dostepem oséb trzecich pakietach
na koszt Przyjmujacego Zamédwienie lub mailem w zaszyfrowanym pliku na adres
e-mail: Faktury@szpital.zabrze.pl.” ze wzgledu na powtorzenie zapisow w § 4
ust. 6.

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 5 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Lista wykonanych swiadczen
wraz z danymi osobowymi pacjentéw (imie, nazwisko, nr PESEL) bedzie
przesytana do Udzielajgcego Zamoéwienia, jako zatacznik do Faktury VAT.
Przekazanie nastgpi osobiscie, lub  przesytka polecong, w zamknietych
i zabezpieczonych przed dostepem o0s6b trzecich pakietach na koszt
Przyjmujgcego Zamowienie lub mailem w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail:
faktury@szpital.zabrze.pl.".

Pytanie nr 5: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 5
ust. 1 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKQO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Zaréwno Udzielajacy Zamodwienia, jak i Przyjmujacy Zamédwienie
sq zobowigzani do prowadzenia dokumentacji medycznej pacjentow
na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta
i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1876, ze zm.).".

Odpowiedz nr 5: Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
§ 5 ust. 1 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Zaréwno Udzielajacy
Zamoéwienia, jak i Przyjmujacy Zamoéwienie sg zobowigzani do prowadzenia
dokumentacji medycznej pacjentéw na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2022
poz. 1876, ze zm.).".

Pytanie nr 6: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9
ust. 6 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Osobg wyznaczong przez Udzielajacego Zamoéwienia jako
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nadzorujgcego sposdéb wykonania $wiadczen jest Ordynator/Kierownik wtasciwej
komorki zlecajacej a nadzér nad rozliczaniem realizacji umowy sprawuje
Kierownik Dziatu Rozliczen Ustug Medycznych.”.

Odpowiedz nr 6: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode. W zwiagzku z powyzszym
§ 9 ust. 6 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Osoba wyznaczong przez
Udzielajacego Zamédwienia jako nadzorujacego sposdb wykonania $wiadczen jest
Ordynator/Kierownik wtasciwej komorki zlecajacej a nadzér nad rozliczaniem
realizacji umowy sprawuje Kierownik Dziatu Rozliczen Ustug Medycznych.”.
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